

Full Entreprise ApS

Stengårds Alle 136, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 31 53 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Kristian Fulling Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Full Entreprise ApS Stengårds Alle 136 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 40 31 53 06 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Fulling Nissen, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Full Holding Aps |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprisvirksomhed samt fotografisk virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.217.629 kr. mod 1.830.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.944 kr. mod -416.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.217.629 | 1.830.584 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.827.420 | -2.223.039 |
| Driftsresultat | 390.209 | -392.455 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.896 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -50.265 | -26.110 |
| Resultat før skat | 339.944 | -416.669 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 339.944 | -416.669 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 339.944 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -416.669 |
| Disponeret i alt | 339.944 | -416.669 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Deposita | 7.200 | 7.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.200</u> | <u>7.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.200</u> | <u>7.200</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.065.539 | 58.717 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 133.700 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>124.359</u> | <u>124.359</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.189.898</u> | <u>322.776</u> |
| Likvide beholdninger | <u>253.193</u> | <u>217.219</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.443.091</u> | <u>539.995</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.450.291</u> | <u>547.195</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -556.845 | -896.789 |
| Egenkapital i alt | -506.845 | -846.789 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 322 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.471 | 113.258 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 237.026 | 336.416 |
| Anden gæld | 1.681.317 | 944.310 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.957.136 | 1.393.984 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.957.136 | 1.393.984 |
| Passiver i alt | 1.450.291 | 547.195 |

1 Kapitaltab

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Kapitaltab | | |
| Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.773.952 | 2.202.430 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.468 | 20.609 |
| | <u>3.827.420</u> | <u>2.223.039</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>4</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.355 | 21.797 |
| Andre finansielle omkostninger | 30.910 | 4.313 |
| | <u>50.265</u> | <u>26.110</u> |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 7.200 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 7.200 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>7.200</u> | <u>7.200</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>7.200</u> | <u>7.200</u> |
| 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Full Holding ApS, CVR-nr. 40301488, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.